IRTA

VARIETATS

HILLICO
MELODIE

RGT JAKUZZI
ES IMPERIO (T)
ES AMADEO
DIFFUSION
ARCHITECT
RYTHMIE
HOSTINE
AMBASSADOR
ARTEMIS

INDEX 100
(kg/ha)

(T) Varietat testimoni.

* Test Edwards & Berry

XARXA D’EXPERIMENTACIO VARIETAL DE CEREAL D'HIVERN A CATALUNYA

SUCS (el Segria)

iNDEXS PRODUCTIUS PLURIANUALS
RESPECTE A LES VARIETATS TESTIMONI (%)

Nombre de campanyes d'assaig
(Nombre d'assaigs)

110,7
101,3
100,1
100,0
96,5
92,6
84,9

(o = 0,05).

2 ANYS
2

ab
ab
ab
ab

5816

1 ANY
()

104,6
97,9
101,5
100,0
96,4
89,2
82,0
107,1
102,9
91,7
815

7058

CAMPANYA 2022-23

COLZA

RESULTATS PRODUCTIUS
DE LA CAMPANYA 2022-23

VARIETATS

RYTHMIE
HILLICO
HOSTINE

RGT JAKUZZI
ES IMPERIO (T)
MELODIE

ES AMADEO
AMBASSADOR
DIFFUSION
ARCHITECT
ARTEMIS

Coeficient de
variacio:

Produccié

Separacié de

7560 a
7383 ab
7260 ab
7161 ab
7058 ab
6912 abc
6805 abc
6476 abc
6298 bc
5787 o
5754 o
7,03 %
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